
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNAGĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE
privind scoaterea din funcţiune ‚i casarea unor active necorporale, proprietatea privată a

comunei Gălănesti

Consiliul Local al comunei Gălăneşti

Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;

- Raportul de specialitate întocmit de viceprimarul comunei;

- Raportuł de avizare al Comisiei pentru avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare

economico-socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comůnei,

agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism;

- Prevederile Cap. V din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în

active corporale i necorporale, republicată, cu modificările i completările ulterioare,

precum i pct. III din Normele metodologice de aplicare a acesteia, aprobate prin

Hotărârea Guvernului nr. 909/1997 cu modificările i completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „c", art. 139 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,

n temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanta de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă scoaterea din funcţiune i casarea unor active necorporale, proprietatea

privată a comunei Gălănesti conform anexei nr. 1 ła prezenta hotărâre.

Art. 2. Secretarul general al comunei Gălăneşti va asigura publicitatea şi comunicarea

prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate.

PREŞEDINIE-DE ŞEDINŢĂ,

Ion Fădor

Gălăneşti, 23 noiembrie 2021
Nr. 71

Con trasemnează

SECRETARULGENERAL AL COMUNEI

.....

Ilenuţa Hrică

L.S.

j ŕ__

ĺ


